АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2024 с. Поротниково № 12

  Об определении мест размещения печатных агитационных материалов.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  места  размещения печатных агитационных материалов:

- с.Поротниково, ул.Советская д.9 пом.2, (у здания магазина ИП Воякина Т.С.);

- с. Поротниково, ул.Советская, д.19, (помещение Поротниковской библиотеки);

- д. Чумакаевка, ул. Центральная, д.10 (Центр досуга);

- д. Полынянка, ул. Весенняя, д.10, (отделение почтовой связи).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                      Н.Ю.Чумакова